ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND-TC

               V/v đề nghị điều chỉnh

                 mã CTMTQG

Phước Thành, ngày     tháng  04 năm 2025

Kính gửi:  Phòng giao dịch số 9 - Kho bạc Nhà nước Khu vực XIII

Căn cứ Thông tư 84/2024/TT-BTC ngày 26/11/2024 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 324/2016/TT-BTC ngày 21/12/2016 của

Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định hệ thống mục lục ngân sách nhà nước đã được

sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 93/2019/TT-BTC ngày 31/12/2019 và Thông tư số

51/2022/TT-BTC ngày 11/8/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính;

Căn cứ Công văn số 2850/BTC-BNNN ngày 11/3/2025 của bộ Tài chính về

việc hạch toán, sử dụng mã nguồn ngân sách nhà nước, kinh phí CTMT và dự án

quốc gia.

UBND xã Phước  Thành đề nghị Phòng giao dịch số 9 - Kho bạc Nhà nước

Khu vực XIII điều chỉnh mã CTMT dự toán chuyển nguồn ngân sách năm 2024

sang năm 2025.

(Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Kính đề nghị Phòng giao dịch số 9 - Kho bạc Nhà nước Khu vực XIII thực

hiện điều chỉnh mã CTMT theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Đạt

I. Dự toán chuyển nguồn 2024-2025 đề nghị điều chỉnh Số dư dự toán

01.9527.0000.4.1066922.550.800.398.00473.2016.12.024 6.305.000

01.9527.0000.4.1066922.550.800.398.00473.2016.15.034 41.162.000

II Dự toán chuyển nguồn 2024-2025 sau khi điều chỉnh Số dư dự toán

01.9527.0000.4.1066922.550.800.398.20473.2016.12.024 6.305.000

01.9527.0000.4.1066922.550.800.398.30473.2016.15.034 41.162.000

( Kèm theo Công văn số      /UBND-TC ngày 16/4/2025 của UBND xã Phước Thành

PHỤ LỤC

	Căn cứ Thông tư 84/2024/TT-BTC ngày 26/11/2024 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 324/2016/TT-BTC ngày 21/12/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định hệ thống mục lục ngân sách nhà nước đã được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư ...
	Sheet1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-19T09:28:54+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đào Minh Chiêu<chieudm-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-19T09:47:17+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-19T09:56:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-19T09:56:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-19T09:56:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-19T09:29:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đào Minh Chiêu<chieudm-phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-19T09:57:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Thành<phuocthanh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!